

(二) 分项报价明细表 (格式)

采购项目名称、包号：郑州财经技师学院智慧教室建设项目、无

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价(元)	合价(元)
1	专业级精品录播主机	中广上洋、北京	SoClass-N10	北京	2 台	40000	80000
2	智能录播系统	中广上洋、北京	SoClass-N10-SW	北京	2 套	30000	60000
3	高清双目教师跟踪摄像机	中广上洋、北京	EV19DT	北京	2 台	14000	28000
4	高清双目学生跟踪摄像机	中广上洋、北京	EV19DS	北京	2 台	14000	28000
5	学生全景摄像机	中广上洋、北京	EV10N	北京	2 台	8000	16000
6	教师全景摄像机	中广上洋、北京	EV10N	北京	2 台	8000	16000
7	板书分析摄像机	中广上洋、北京	EV18B	北京	2 台	3000	6000
8	直播服务	中广上洋、北京	阳光云 5T	北京	2 套	8500	17000
9	导播控制台	中广上洋、北京	SY1000	北京	2 台	12000	24000
10	音频套件	中广上洋、北京	So-AU0606	北京	2 套	3500	7000
11	录播中控	中广上洋、北京	SoControl	北京	2 套	2500	5000
12	智能本地扩声主机	技湛、深圳	FB0806E	深圳	2 台	5000	10000
13	教师扩声拾音麦克	技湛、深圳	AT860	深圳	2 支	800	1600

	风						
14	学生拾音 麦克风	技湛、深 圳	FM280	深圳	4 支	900	3600
15	音箱	技湛、深 圳	SW100	深圳	4 个	850	3400
16	智慧课堂 系统	C30 教育 云、安徽	未来屏 应用系 统、高 教版 学、 安徽	安徽	2 套	65000	130000
17	可移动组 合桌椅	久瑞、江 苏	JR-Z00 2	江苏	12 套	8500	102000
18	智慧讲台	希沃、广 州	TS03	广州	2 张	9000	18000
19	非编桌	久瑞、江 苏	定制	江苏	2 台	4500	9000
20	液晶显示 器	HP、江苏	P24v G5	江苏	4 台	800	3200
21	彩色电视	海信、青 岛	55H55E	青岛	2 台	3200	6400
22	智慧黑板	海信、青 岛	86WZ81 A	青岛	4 台	30000	120000
23	触控一体 机	海信、青 岛	65WR32 A	青岛	12 台	15000	180000
24	虚拟微课 主机	合众精 诚、北京	SmallS tudio	北京	1 套	40000	40000
25	推拉绿幕	泰阳人、 河南	定制	河南	1 套	2000	2000
26	高清摄像 机	小鱼易 连、北京	CH80	北京	1 台	8000	8000
27	主持人领 夹麦	猛犸、深 圳	LARK15 0	深圳	2 套	1500	3000
28	工作站	惠普、武 汉	HP Z1 G9 Tower	武汉	1 套	11800	11800

			Desktop PC-1Y0 250580 5A				
29	Zigbee 温湿度传感器	信锐、深圳	SI-MA-TH-M2-Z	深圳	2 个	490	980
30	Zigbee 型红外遥控器	信锐、深圳	SI-MA-TH-M2-Z	深圳	4 个	970	3880
31	智能插座 16A	信锐、深圳	U86313 A16-2500V 01 (XR)	深圳	4 个	590	2360
32	智能触控情景面板	信锐、深圳	SI-PAD-HMI-5	深圳	2 个	2100	4200
33	网关	信锐、深圳	SI-ZGW-M1	深圳	2 个	3300	6600
34	单火开关 (2 键)	信锐、深圳	SI-SW-M3-T2-Z	深圳	4 个	650	2600
35	物联网数据采集器	信锐、深圳	SH-1000-GL	深圳	2 个	2600	5200
36	智能插排 5 孔 5 位	信锐、深圳	SPS-105A-L	深圳	2 个	590	1180
37	智能空关 1P 20A	信锐、深圳	SI-MCB-A5-1C20	深圳	2 个	420	840
38	智能空关 2P 漏保 32A	信锐、深圳	SI-MCB-A5R-2C32	深圳	4 个	720	2880
39	智能空关 3P63A	信锐、深圳	SI-MCB-A5-3C63	深圳	2 个	860	1720
40	智能空开电源模块	信锐、深圳	SI-MCB-ACC-PWR-25	深圳	2 个	410	820

41	LoRa 通信模组	信锐、深圳	SI-EWA-MCBC-M0-L	深圳	2 个	2500	5000
42	开合帘窗帘电机	信锐、深圳	BCM500DS-TYZ-6.2M	深圳	4 个	1500	6000
43	窗帘单通道手持发射器	信锐、深圳	BE301	深圳	4 个	100	400
44	导轨电源	信锐、深圳	12V 2.5A 导轨电源	深圳	2 个	230	460
45	电教设备接入功能授权	信锐、深圳	信锐网科传感器类型管理平台软件 V3.0	深圳	1 路	2900	2900
46	基础设备接入数量授权	信锐、深圳	信锐网科传感器管理平台软件 V3.0	深圳	46 路	100	4600
47	专业设备接入功能授权	信锐、深圳	信锐网科传感器类型管理平台软件 V3.0	深圳	2 路	390	780
48	企业级 VPN 路由器	H3C、杭州	ER5200G3	杭州	2 台	2200	4400
49	无线 AP	H3C、杭州	AX61	杭州	2 台	1000	2000
50	千兆交换机	H3C、杭州	S1224F	杭州	2 台	1250	2500

51	电源时序器	微联、深圳	CCS-8SQ	深圳	2 台	1500	3000
52	线材及安装	深蓝、中山	国标	中山	2 套	4000	8000
53	装修服务	定制、金益智远	国标	金益智远	2 套	63000	126000
合计（即：投标总价；币种：人民币，单位：元）：1138300.00 大写：壹佰壹拾叁万捌仟叁佰元整							

注：1. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；

2. 投标总价应为以上各分项价格和；

3. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

4. 开标一览表投标总价必须与项目报价表的投标总价一致。

5. “原产地”是指该产品的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。